

Lemmeke Holding ApS

Solbakken 7, 2670 Greve
CVR-nr. 29 24 20 89

Årsrapport for regnskabsåret 01.10.15 - 30.09.16

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 24.02.17

Brian Lemmeke
Dirigent

| | |
|---|---------|
| Selskabsoplysninger m.v. | 3 |
| Ledespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 - 12 |
| Noter | 13 - 16 |

Selskabet

Lemmeke Holding ApS
c/o Brian Lemmeke
Solbakken 7
2670 Greve
Hjemsted: Greve
CVR-nr.: 29 24 20 89
Stiftet: 1. januar 2006
Regnskabsår: 01.10 - 30.09

Direktion

Brian Lemmeke

Modervirksomhed

Rent Arbejds miljø ApS, Greve

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.10.15 - 30.09.16 for Lemmeke Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Selskabets egenkapital er tabt, og jeg har konstateret, at selskabets driftsaktivitet må afvikles. På baggrund heraf er anvendt regnskabspraksis ændret til brug af nettorealiseringsværdier. Klassifikation og opstilling samt indregning og måling af aktiver og passiver er tilpasset hertil.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Beierholm, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab har assisteret med bogføring, og jeg skal bekræfte, at jeg har gennemgået og godkendt resultatet af denne assistance.

Greve, den 24. februar 2017

Direktionen

Brian Lemmeke

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i virksomheder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Da selskabets driftsaktivitet er under afvikling, sker indregning og måling af aktiver og passiver til nettorealisationstværdier.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.15 - 30.09.16 udviser et resultat på DKK -375.444 mod DKK -7.082.340 for tiden 01.10.14 - 30.09.15. Balancen viser en egenkapital på DKK -7.371.144.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har investeret for t.DKK 8.415 i kapitalandele, der efterfølgende er gået konkurs. Det betyder, investeringen er tabt. Investeringen er foretaget for lånte midler. Da selskabet ikke selv generer omsætning har selskabet ikke mulighed for at servicere disse lån, hvorfor selskabets evne til at fortsætte driften er meget usikker.

Investeringen er efter ledelsens vurdering foretaget på baggrund af forkerte og misvisende regnskabsoplysninger, og har på den baggrund indledt søgsmål mod sælger og dennes rådgivere, for at få kapitalinvesteringen annulleret.

Selskabets fortsatte drift afhænger derfor af udfaldet af søgsmålet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

| Note | 2015/16 DKK | 2014/15 DKK |
|--|-----------------|-------------------|
| Bruttotab | -1.875 | 1.448 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 0 | -6.815.000 |
| Andre finansielle omkostninger | -373.569 | -268.788 |
| Resultat før skat | -375.444 | -7.082.340 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -375.444 | -7.082.340 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | -375.444 | -7.082.340 |
| I alt | -375.444 | -7.082.340 |

| | | 30.09.16 | 30.09.15 |
|-----------------|--|-------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| AKTIVER | | | |
| Note | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| | Anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | 0 | 0 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 0 | 0 |
| | Aktiver i alt | 0 | 0 |
| PASSIVER | | | |
| | Selskabskapital | 150.000 | 150.000 |
| | Overført resultat | -7.521.144 | -7.145.700 |
| 3 | Egenkapital i alt | -7.371.144 | -6.995.700 |
| | Gæld til kreditinstitutter | 4.781.356 | 4.407.788 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.875 | 3.750 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 587.913 | 584.162 |
| | Anden gæld | 2.000.000 | 2.000.000 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 7.371.144 | 6.995.700 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 7.371.144 | 6.995.700 |
| | Passiver i alt | 0 | 0 |
| 4 | Eventualforpligtelser | | |
| 5 | Sikkerhedsstillelser | | |

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med de tilpasninger i klassifikation og opstilling samt indregning og måling, der er en konsekvens af, at selskabets driftsaktivitet afvikles.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til den senest aflagte årsrapport.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til administration og tab på debitorer.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, kursregulering af fremmed valuta samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Amortisering af kurstab og låneomkostninger vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser indregnes løbende som finansiell omkostning henholdsvis finansiell indtægt.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Aktiver

Aktiver indregnes til realisationsværdi med fradrag af handelsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter indre værdis metode, hvilket indebærer, at kapitalandelene måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi reguleret for resterende værdi af positiv eller negativ goodwill samt tillæg eller fradrag af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

I resultatopgørelsen indregnes selskabets andel af virksomhedernes resultat efter eliminering af urealiserede koncerninterne fortjenester og tab.

Kapitalandele i dattervirksomheder med regnskabsmæssig negativ værdi måles til DKK 0. Et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under indtægter af kapitalandele.

Ved erhvervelse af nye virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders identificerbare aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelses-tidspunktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til dækning af omkostninger ved besluttede og offentliggjorte omstruktureringer i den erhvervede virksomhed i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger.

Værdiforringelse af aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivning til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes til indfrielsesværdien inkl. omkostninger ved indfrielsen.

1. Regnskabsmæssig usikkerhed om going concern

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.10.15 - 30.09.16 er følgende usikkerhed om going concern væsentlig at bemærke, idet det har haft betydelig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Selskabet har i året investeret for t.DKK 8.415 i kapitalandele, der efterfølgende er gået konkurs. Det betyder, investeringen er tabt. Investeringen er foretaget for lånte midler. Da selskabet ikke selv generer omsætning har selskabet ikke mulighed for at servicere disse lån, hvorfor selskabets evne til at fortsætte driften er meget usikker.

Investeringen er efter ledelsens vurdering foretaget på baggrund af forkerte og misvisende regnskabsoplysninger, og har på den baggrund indledt søgsmål mod sælger og dennes rådgivere, for at få kapitalinvesteringen annulleret.

Selskabets fortsatte drift afhænger derfor af udfaldet af søgsmålet.

| | 30.09.16 | 30.09.15 |
|--|----------|----------|
| | DKK | DKK |

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | | |
|-----------------------|-----------|-----------|
| Kostpris pr. 30.09.15 | 8.415.000 | 0 |
| Tilgang i året | 0 | 8.415.000 |
| Afgang i året | -80.000 | 0 |

| | | |
|-----------------------|-----------|-----------|
| Kostpris pr. 30.09.16 | 8.335.000 | 8.415.000 |
|-----------------------|-----------|-----------|

| | | |
|----------------------------|------------|------------|
| Opskrivninger pr. 30.09.15 | -1.600.000 | 0 |
| Udbytte | 0 | -1.600.000 |

| | | |
|----------------------------|------------|------------|
| Opskrivninger pr. 30.09.16 | -1.600.000 | -1.600.000 |
|----------------------------|------------|------------|

| | | |
|--|------------|------------|
| Nedskrivninger pr. 30.09.15 | -6.815.000 | 0 |
| Nedskrivninger i året | 0 | -6.815.000 |
| Tilbageførsel af nedskrivning på afhændede aktiver | 80.000 | 0 |

| | | |
|-----------------------------|------------|------------|
| Nedskrivninger pr. 30.09.16 | -6.735.000 | -6.815.000 |
|-----------------------------|------------|------------|

| | | |
|------------------------------------|---|---|
| Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.16 | 0 | 0 |
|------------------------------------|---|---|

Tilknyttede virksomheder

| Navn | Ejerandel |
|--|-----------|
| Capa Byg ApS, opløst, Strøby | 100% |
| Capa Tømrerne ApS, under konkurs, Strøby | 93,5% |

3. Egenkapital

| Beløb i DKK | Selskabs- kapital | Overført resultat |
|---|----------------------|----------------------|
| <i>Egenkapitalopgørelse 01.10.14 - 30.09.15</i> | | |
| Saldo pr. 01.10.14 | 150.000 | -63.360 |
| Forslag til resultatdisponering | 0 | -7.082.340 |
| Saldo pr. 30.09.15 | 150.000 | -7.145.700 |

Egenkapitalopgørelse 01.10.15 - 30.09.16

| | | |
|---------------------------------|---------|------------|
| Saldo pr. 01.10.15 | 150.000 | -7.145.700 |
| Forslag til resultatdisponering | 0 | -375.444 |
| Saldo pr. 30.09.16 | 150.000 | -7.521.144 |

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen i de 4 foregående regnskabsår.

Selskabskapitalen består af:

| | Antal | Pålydende værdi |
|---------------|-------|--------------------|
| Kapitalandele | 150 | 1.000 |

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationselskabet Rent Arbejdsmiljø ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

Selskabet har visse løbende retssager. Det er ledelsens opfattelse, at disse retssager ikke vil have væsentlig negativ indflydelse på selskabets finansielle stilling.

5. Sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt sælgerpantebrev på i alt t.DKK 2.000 for gæld til modpart i anpartsinvesteringen, der efterfølgende er gået konkurs og hvor der er rejst erstatningssag

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter t.DKK 4.781 er der givet pant i finansielle anlægsaktiver. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.DKK 0.